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Stanowisko Zarządu spółki MARKA S.A. i opinia Rady Nadzorczej spółki 

MARKA S.A. odnoszące się do zastrzeżenia wyrażonego przez firmę audytorską 

w sprawozdaniu z badania Jednostkowego Sprawozdania Finansowego za rok 

obrotowy 2025 oraz w sprawozdaniu z badania Skonsolidowanego Sprawozdania 

Finansowego Grupy Kapitałowej za rok obrotowy 2025. 
 

 

Niezależny biegły rewident – Firma Podlaskie Centrum Auditingu i Doradztwa „Audyt” Sp. z o.o. z siedzibą w 

Białymstoku w wydanych opiniach w sprawozdaniu z badania rocznego jednostkowego i skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego spółki Marka S.A. (Spółka) i Grupy Kapitałowej Marka S.A. zawarł zastrzeżenie o 

istnieniu zagrożenia, co do możliwości kontynuowania działalności przez Spółkę i Grupę Kapitałową. W opinii 

biegłego rewidenta istnieje ryzyko związane z nieterminową spłatą rat układu z obligatariuszami. 

Aby zminimalizować to ryzyko Zarząd wprowadził wzmożone działania windykacyjne, celem odzyskania jak największych 

środków pieniężnych niezbędnych na spłatę wierzycieli układowych. Zwraca również uwagę na terminowe regulowanie 

bieżących zobowiązań i optymalizację kosztów. Działania operacyjne oparte są na zaostrzonej weryfikacji potencjalnych 

klientów, co przekłada się na wysoką spłacalność nowo zawartych umów. Spółka kładzie również duży nacisk na 

monitoring i kontrolę terminowego regulowania bieżących spłat. 

W ocenie Zarządu działania podejmowane przez Spółkę zmierzają w sposób rzetelny do wywiązania się z zobowiązań 

wobec obligatariuszy. 

 

Rada Nadzorcza Spółki również zauważa powyższe ryzyko. Wobec czego z uwagi na mniejszą wartość przychodów z 

działalności operacyjnej celowe wydaje się podjęcie działań zmierzających do zwiększenia poziomu sprzedaży przy 

optymalnym wykorzystaniu obecnej struktury sprzedażowej i tym samym wzrostu przychodów Spółki. Zalecane jest 

kontynuowanie stałego monitoringu działań windykacyjnych.  

 
 
 
 

Rada Nadzorcza MARKA S.A.  
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